EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01-2018

MODALIDADE DA LICITAÇÃO:  DISPENSA Nº 01-2018

BASE LEGAL: ARTIGO  24, INCISOS XIII e XVI, DA LEI FEDERAL 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CONTRATADO:  IMAP-INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CNPJ: 05.277.208/0001-76

OBJETO: Licenciamento de software objetivando a implementação da publicidade e
transparência institucional municipal.

VALOR MENSAL: R$ 600,00 (Seiscentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e Duzentos reais)

VIGÊNCIA: 03/01/2018 a 31/12/2018

DOTAÇÃO:
UNIDADE: 101 - CÂMARA MUNICIPAL
ATIVIDADE: 4001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA: 33.90.39-00 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

Câmara Municipal de Itabela-BA, 03 de Janeiro de 2018

ALEX ALVES VIEIRA

Presidente